
Cenová nabídka  JK-2016-0246

Číslo dokladu: JK-2016-0246

Kontakt: Jiří Klement

Ze dne: 14.11.2016

Český metrologický institut

Dodavatel

Odběratel:
Modřanská 2096/6a
143 00 Praha 4

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260

Ing. Petr Kašpar
Okružní 31
638 00 Brno

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce.
Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ. 
Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle 

Vaše poptávka: e-mail

Datum vystavení: 14.11.2016
(uvádějte v komunikaci)

Tel./Fax: 541214625, 602811140, 549241852

Internet: www.hbm.cz, www.hottinger.sk
E-mail: klement@hbm.cz

   

Bankovní spojení

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 4207897001 / 5500

-0,12 Kč

429 395,00 KčCelkem k úhrad ě:

Zaokrouhlení:

HBP měřicí technika s.r.o.

Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost dní: 30

pol.
popis

množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

001

Stolní rám systému MGCplus s šesti místy pro zásuvné jednotky. Volná místa jsou při dodávce zakryta zaslepovacími kryty . Obsahuje 
napájecí zdroj pro 230V/115V, 50...60Hz

1 ks 0%1-TG001D KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky

49 476,00 49 476,00 49 476,00

002

LCD řídicí panel a grafický  zobrazovač pro systém MGCplus, foliová klávesnice pro vstup znaků i číslic, zobrazení informace v 
alfanumerické i grafické podobě

1 ks 0%1-AB22A KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-8 týdnů, záruční doba 2 roky

41 048,00 41 048,00 41 048,00

003

Komunikační modul pro systém MGCplus. Nastavení veškerých parametrů měření a real time přenos měřených hodnot. Základní 
operační systém LINUX, umožňuje multi-klientský provoz, možnost HW externího spouštění, synchonizace, rozhraní USB, Ethernet. 
Montáž na pevnou pozici v zadní části rámu. 

2 ks 0%1-CP22 KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky

59 164,00 59 164,00 118 328,00

004

Referenční měřicí zesilovač - zásuvná jednotka systému MGCplus pro měření na tenzometrických plných mostech. Napájení mostu 
nosnou frekvencí 225Hz, třída přesnosti 0.0025%. Nulování, tárování, linearizace charakteristiky snímače polynomem, detektory 
maxima a minima signálu, 4 hladinové komparátory, nastavitelný dolnopropustní filtr, vnitřní kalibrační signál, dva napěťové výstupy. 
Montáž do předních pozic rámu.

1 ks 0%1-ML38B KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-8 týdnů, záruční doba 2 roky

139 440,00 139 440,00 139 440,00

005

Deska se vstupním a výstupním konektorem pro jednokanálové jednotky systému MGCplus. Ve spojení s jednotkami typu B (MLxxB) 
podporuje identifikaci snímače TEDS a identifikaci měřicího místa T-ID. Připojení snímače konektorem typu DB/15pin, výstupy 
DB/25pin. Montáž do zadních pozic rámu.

1 ks 0%1-AP01i KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-8 týdnů, záruční doba 2 roky

6 580,00 6 580,00 6 580,00

Součet brutto:

Součet slev:

Součet netto:

Součet DPH:

Kč

Kč

Kč

Kč

354 872,00

0,00

354 872,00

74 523,12

Strana 1/2



Cenová nabídka  JK-2016-0246
pol.

popis
množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme

Případné projektové slevy, slevy poskytované OEM odběratelům v kombinaci s množstevními slevami jsou platné při 
jednorázovém odběru uvedeného množství nebo objemu.

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnutí o vhodnosti nabízených komponent je však na 
straně odběratele. Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace v 
místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Brně.

Katalogové listy nabízených produktů jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk

Manipulační poplatek je účtován pouze u zakázek jejichž součet bez manipulačního poplatku je nižší než 5.000 CZK nebo 200 
EUR bez DPH.

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mail.

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH
v zastoupení 
HBP měřicí technika s.r.o.

Strana 2/2


